VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004409 - 04/07/2025 - V1.3 - |

Governo Italiano

Ministro per la Pubblica Amministrazione

Ricerca degli incarichi nella Banca Dati del sistema Perla
PA

Anagrafe delle Prestazioni dal 2018 Anagrafe delle Prestazioni prima del 2018

E possibile filtrare i dati per:

CCE - incarichi conferiti a consulenti e collaboratori esterni alla pubblica amministrazione
DIP - incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti della pubblica amministrazione.

E possibile filtrare gli incarichi per amministrazione dichiarante e/o soggetto Percettore

Amministrazione

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC'A. PALLADIO' - POIANA -

Soggetto Dichiarante

Anno

2025 -

Anno conferimento incarico

Filtra per:

© e Qor

Soggetto Percettore

Tipologia Soggetto Percettore

* Se si effettua la ricerca per Soggetto Percettore "Persona Fisica" € necessario inserire sia il nome che il cognome

Ricerca Resetta filtri

Se non trovi gli incarichi ricercati consulta le Fag

Yy Scarica


https://www.governo.it/it
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://www.perlapa.gov.it/faq-consulenti-pubblici.html

2025

2025

2025

2025

2025

2025
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ISTITUTO C | RASI GIAN
OMPRENS | MARIA
IVO - ICA.

PALLADIO'

- POIANA

ISTITUTO C | SEDDA FR
OMPRENS | ANCESCA
VO - IC"A.

PALLADIO'

- POIANA

ISTITUTO C | PORTINA

OMPRENS | RISABRIN
IVO-IC'A. A
PALLADIO'

- POIANA

ISTITUTO C | LIBERAM

OMPRENS | ENTE ASS
IVO - IC'A. | OCIAZION
PALLADIO" | E SPORTI
- POIANA | VADILETT
ANTISTIC
A (04300
940246)

ISTITUTO C | ZORZAN
OMPRENS | DAVIDE
IVO - IC"A.

PALLADIO'

- POIANA

ISTITUTO C | ZORZAN
OMPRENS | DAVIDE
IVO - ICA.

PALLADIO'

- POIANA

111

113

774

3044

3044

02/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

06/02/2025

28/04/2025

28/04/2025

Prestazion
e Occasion
ale - RSPP

Prestazion

e Occasion

ale - TEATR
O INFANZI

A

Prestazion
e Occasion
ale - DANZ
ATEATRO

Prestazion
e Occasion
ale - Bimbi

in yoga

Prestazion
e Occasion
ale - Orient
amento per

famiglie

Prestazion
e Occasion
ale - Percor
si di orienta
mento per f

amiglie

DaO
2/01/
2025
A 31/
12/20
27

Da0
9/01/
2025
A 30/
05/20
25

DaO
9/01/
2025
A 30/
05/20
25

DaO
6/02/
2025
A 30/
06/20
25

Da 2
8/04/
2025
A 15/
09/20
25

Da 2
8/04/
2025
A 15/
09/20
25

4611.6 €

3416 €

976 €

875 €

237 €

237 €

0€

3416 €

0€

875 €

0€

0€
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2025 ISTITUTO C | RESENTE | 3030 24/04/2025 Prestazion | Da2 237 € 0€
OMPRENS | RRAFILIP e Occasion | 4/04/
IVO-IC'A. | PO ale - Psicol | 2025
PALLADIO' ogia famigli | A 15/
- POIANA a 09/20
25
2025 ISTITUTO C | RESENTE @ 3041 28/04/2025 Prestazion | Da?2 237 € 0€
OMPRENS | RRAFILIP e Occasion | 8/04/
IVO-IC'A. | PO ale - Psicol | 2025
PALLADIO' ogia famigli = A 15/
- POIANA a 09/20
25
2025 ISTITUTO C | ZORZAN 642 01/02/2025 Prestazion | DaO 3150 € 0€
OMPRENS | DAVIDE e Occasion | 1/02/
IVO - IC'A. ale - EDUC | 2025
PALLADIO' ATORE A 15/
- POIANA 09/20
25
2025 ISTITUTO C | SERINOLL | 641 01/02/2025 Prestazion | DaO 3150 € O€
OMPRENS | | DANIELE e Occasion | 1/02/
VO - IC'A. ale-EDUC | 2025
PALLADIO' ATOREPN | A15/
- POIANA RR DM19 09/20
25
Elementi per pagina
10 v

[

Naviga nelle sezioni

Scopo del sito e quello di pubblicare i dati che il dipartimento della Funzione Pubblica acquisisce tramite la banca dati Anagrafe delle
prestazioni del sistema Perla PA


https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
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FAQ

Ministro per la Pubblica Amministrazione

Privacy
Note legali

Dichiarazione di Accessibilita

Genera Link

Supporto


https://www.perlapa.gov.it/faq-consulenti-pubblici.html
https://www.funzionepubblica.gov.it/
https://www.perlapa.gov.it/cd-privacy.html
https://www.perlapa.gov.it/cd-note-legali.html
https://form.agid.gov.it/view/dfd9a5e0-798c-11ef-b501-6fd42e82ce0c
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/generatore
https://www.perlapa.gov.it/compila-il-form.html?callerApp=Consulenti%20Pubblici
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Governo Italiano

Ministro per la Pubblica Amministrazione

Ricerca degli incarichi nella Banca Dati del sistema Perla
PA

Anagrafe delle Prestazioni dal 2018 Anagrafe delle Prestazioni prima del 2018

E possibile filtrare i dati per:

CCE - incarichi conferiti a consulenti e collaboratori esterni alla pubblica amministrazione
DIP - incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti della pubblica amministrazione.

E possibile filtrare gli incarichi per amministrazione dichiarante e/o soggetto Percettore

Amministrazione

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC'A. PALLADIO' - POIANA -

Soggetto Dichiarante

Anno

2025 -

Anno conferimento incarico

Filtra per:

© e Qor

Soggetto Percettore

Tipologia Soggetto Percettore

* Se si effettua la ricerca per Soggetto Percettore "Persona Fisica" € necessario inserire sia il nome che il cognome

Ricerca Resetta filtri

Se non trovi gli incarichi ricercati consulta le Fag

Yy Scarica


https://www.governo.it/it
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://www.perlapa.gov.it/faq-consulenti-pubblici.html

2025

2025

2025

2025

2025

2025

< G
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ISTITUTO C
OMPRENS
VO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

ISTITUTO C
OMPRENS
VO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

ISTITUTO C
OMPRENS
IVO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

ISTITUTO C
OMPRENS
VO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

ISTITUTO C
OMPRENS
IVO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

ISTITUTO C
OMPRENS
VO - IC"A.
PALLADIO'
- POIANA

Elementi per pagina

10

ZAMBONI
LORENZO

ZAMBONI
LORENZO

RESCIGN
O ADELAI
DE

RESCIGN
O ADELAI
DE

RESENTE
RRA FILIP
PO

RESENTE
RRA FILIP
PO

3043

3042

626

627

631

629

28/04/2025

28/04/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

02/01/2025

Prestazion
e Occasion
ale - CONS
ULENZA FA
MIGLIE DM
19

Prestazion
e Occasion
ale - CONS
ULENZAD
M19

Prestazion
e Occasion
ale - PSICO
LOGIA

Prestazion
e Occasion
ale - PSICO
LOGIA

Prestazion
e Occasion
ale - PSICO
LOGIA

Prestazion
e Occasion
ale - PSICO
LOGIA

DaO
1/09/
2025
A 15/
09/20
25

Da?2
8/04/
2025
A 15/
09/20
25

DaO
1/02/
2025
A 15/
09/20
25

Da3
1/01/
2025
A 30/
06/20
25

DaO
8/09/
2025
A 30/
09/20
25

DaO
2/01/
2025
AQ7/
06/20
25

237 €

237 €

2520 €

2940 €

840 €

4200 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€
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Naviga nelle sezioni

Scopo del sito e quello di pubblicare i dati che il dipartimento della Funzione Pubblica acquisisce tramite la banca dati Anagrafe delle
prestazioni del sistema Perla PA


https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/
https://www.perlapa.gov.it/faq-consulenti-pubblici.html
https://www.funzionepubblica.gov.it/
https://www.perlapa.gov.it/cd-privacy.html
https://www.perlapa.gov.it/cd-note-legali.html
https://form.agid.gov.it/view/dfd9a5e0-798c-11ef-b501-6fd42e82ce0c
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/generatore
https://www.perlapa.gov.it/compila-il-form.html?callerApp=Consulenti%20Pubblici
https://consulentipubblici.dfp.gov.it/

